
令和７年１２月１６日

令和８年度志願状況

育徳館中学校

門司学園中学校

宗像中学校

嘉穂高等学校附属中学校

輝翔館中等教育学校

（参考１）令和７年度志願状況

育徳館中学校

門司学園中学校

宗像中学校

嘉穂高等学校附属中学校

輝翔館中等教育学校

（参考２）日程

事　　項

志願期間（願書の受付）

検査（適性検査・作文・面接）

入学者決定結果発表

入学意思確認書の提出

担当課：高校教育課
直　 通：092-643-3904
内　 線：5408
担　 当：荒巻

1.90

1.30

1.64

520

136

120

3.04

200

197

1.76

0.85

154

1.52

ｂ/a

志願者数
b

志願倍率
ｂ/a

令和８年度福岡県立中学校及び福岡県立中等教育学校志願状況（確定）

期　　日（期　間）

学校名

合計

学校名

合計

80

105

105

105

120

入学定員
a

令和７年１１月２７日（木）～１２月１１日（木）
　　　　　　　　　　　　　　　　※１２月１１日必着

0.65

105

68

213

183

2.03

1.74

525

105

800

令和８年 １月２８日（水）まで　※１月２８日必着

b
入学定員 志願者数 志願倍率

221 2.76

80 243

令和８年 １月１１日（日）

令和８年 １月２０日（火）

120 102

a

1.28

917


