

令和7年12月16日

担当課:高校教育課  
 直通:092-643-3904  
 内線:5408  
 担当:荒巻

## 令和8年度福岡県立中学校及び福岡県立中等教育学校志願状況(確定)

## 令和8年度志願状況

学校名	入学定員 a	志願者数 b	志願倍率 b/a
育徳館中学校	105	200	1.90
門司学園中学校	105	136	1.30
宗像中学校	105	213	2.03
嘉穂高等学校附属中学校	105	183	1.74
輝翔館中等教育学校	105	68	0.65
合計	525	800	1.52

## (参考1)令和7年度志願状況

学校名	入学定員 a	志願者数 b	志願倍率 b/a
育徳館中学校	120	197	1.64
門司学園中学校	120	154	1.28
宗像中学校	80	221	2.76
嘉穂高等学校附属中学校	80	243	3.04
輝翔館中等教育学校	120	102	0.85
合計	520	917	1.76

## (参考2)日程

事 項	期 日(期 間)
志願期間(願書の受付)	令和7年11月27日(木)～12月11日(木) ※12月11日必着
検査(適性検査・作文・面接)	令和8年 1月11日(日)
入学者決定結果発表	令和8年 1月20日(火)
入学意思確認書の提出	令和8年 1月28日(水)まで ※1月28日必着